

CONTO ECONOMICO	31/12/2005	31/12/2004
A. VALORE DELLA PRODUZIONE		
1. RICAVI PER PRESTAZIONI EROGATE		
a. Rette	48.445.470	46.121.517
b. Altri ricavi da specificare	4.319.378	4.555.293
2 - PROVENTI E RICAVI DIVERSI		
a. Del patrimonio immobiliare	9.720.318	9.443.097
b. Diversi istituzionali	35.145	26.433
c. Risultato netto attività commerciale	-	
d. Altri proventi	2.233.286	1.085.621
3. INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI		
a. Capitalizzazione di costi		
b. Variazione delle rimanenze		
c. Rimanenze iniziali		
d. Rimanenze finali		
4. CONTRIBUTI		
a. Contributi da Enti Pubblici	11.698.061	11.244.454
b. Contributi da privati	-	
5. Altri ricavi (costi capitalizzati)	5.617.235	3.187.747
TOTALE A	82.068.891	75.664.162
B. COSTI DELLA GESTIONE		
1. ACQUISTI PER BENI DI CONSUMO		
	(5.908.251)	(6.104.529)
2. PER SERVIZI		
a. Consumi energetici	(1.873.315)	(1.549.724)
b. Pulizie	(52.101)	(70.438)
c. Consulenze	(364.131)	(656.932)
d. Manutenzioni	(3.240.060)	(2.780.046)
e. Altri costi	(7.663.457)	(7.265.105)
3. PER GODIMENTO BENI DI TERZI		
a. Affitti	-	
b. Canoni di locazione finanziaria	-	
c. Altri da elencare	(117.969)	(168.472)
4. PER IL PERSONALE		
a. Salari e stipendi	(39.241.520)	(39.504.625)
b. Oneri sociali	(10.633.030)	(10.508.119)
c. Trattamento fine Rapporto	(34.238)	(28.721)
d. Trattamenti quiescenza e simili	-	
e. Altri costi	(113.349)	(80.389)
5. AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI		
a. Ammortamenti immobilizzazioni immateriali	(298.277)	(241.074)
b. Ammortamenti immobilizzazioni materiali	(6.237.945)	(3.443.122)
c. Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-

d. Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	-
6. VARIAZIONE DELLE RIMANENZE BENI DI CONSUMO	128.656	68.107
7. ACCANTONAMENTI FONDI RISCHI		
a. Quote per svalutazioni crediti		-
b. Altre quote (da specificare)		-
8. ALTRI ACCANTONAMENTI	(3.878.134)	(2.390.891)
9. ONERI DIVERSI DI GESTIONE		
a. Imposte	(919.248)	(651.436)
b. Tasse	(727.388)	(504.932)
c. Oneri vari diversi	(1.049.682)	(1.018.661)
TOTALE B	(82.223.439)	(76.899.108)

C. FINANZIAMENTI ALLE ORGANIZZAZIONI DEL TERZO SETTORE

	-	-
RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B-C) = G	(154.547)	(1.234.945)

D. PROVENTI E ONERI FINANZIARI

1. Proventi da partecipazioni		-
a. da società di capitali		-
b. da altri soggetti	30.052	21.546,00
2 - ALTRI PROVENTI FINANZIARI	324.719	315.058
3. INTERESSI PASSIVI E ALTRI ONERI FINANZIARI		
a. Interessi passivi su operazioni a breve	(49.282)	(123.866)
b. Interessi passivi su mutui	(222.483)	(283.067)
c. oneri finanziari diversi	(15.164)	(3.115)
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	(D1	
+ D2 - D3) = H	67.842	(73.444)

E. RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

1 - RIVALUTAZIONI		
a. di partecipazioni		-
b. di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		-
c. di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		-
2 - SVALUTAZIONI		
a. di partecipazioni		-
b. di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		-
c. di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		-
TOTALE DELLE RETTIFICHE (E1 - E2) = I	-	-

F. PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

1. PROVENTI DA:

a. Donazioni e lasciti		-
b. Erogazioni liberali		-
c. Plusvalenza da alienazione	3.622.854	2.676.524
d. Altri da specificare	2.335.448	1.614.664

2. ONERI

a. Minusvalenze da alienazioni	-	(180)
b. Insussistenza da inattività	-	
c. sopravvenienze di passività	(631.890)	(243.178)
d. Oneri straordinari diversi	(479.494)	(414.856)

TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (F1 - F2) = L	4.846.918	3.632.974
---	------------------	------------------

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE**R = +/- G +/- H +/- I +/- L** **4.760.213** **2.324.585**

IMPOSTE SUL REDDITO DI ESERCIZIO **(4.715.727)** **(4.640.353)**

UTILE (PERDITA) DI ESERCIZIO **44.486** **(2.315.768)**
